4 Setuju 4 

5 Sangat Setuju 5 

Kemudian hasil dari pembobotan kuisioner pengujian 

usabilita dihitung dengan menggunakan formula pada Gambar 

8 menunjukan bahwa dari 102 (serratus dua) respon yang 

didapatkan dari 6 (enam) responden, menghasilkan bobot 439 

(empat ratus tiga puluh sembilan) 

( 2 ) 

Selanjutnya dari hasil tersebut maka nilai pengujian pasca 

implementasi SIM Mutu UII adalah 4,3 yang berdasarkan 

kategori kelayakan pada Tabel 6 berada pada kategori Baik. 

Tabel 6 Tabel kuantitatif 

Skor Kategori  

1,00 – 1,80 Tidak Baik